Détsky rybarsky zavod Béla pod Bezdézem

18.05.2024

Vysledkova listina - zavod jednotlivcu

Kategorie : muzi a Zeny

Cislo stranky - 1

CRS MO B&la pod Bezd&zem

Por.
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Zavodnik

Hybner Jan
Danhel Jan
ToSovska Rozalie
Olbrich Jakub
Dolezal Jan
Danyi Patricie
Vaclavik David
Danyi Katerina
Polivka Simon
Sajdl Martin
Hlavas Marek
Eichler Tomas
Novak Josef
Selbicky Jakub
Simonova Melinka
Efflerova Emma
Selbicky Dominik
JireS Matyas
VIdha Simon
Delecky Matyas
Lach Matg&j
Hlavacova Markéta
Hofman Vojtéch
Hrdina Marek
Thim René
Delecky David
Fricek Patrik
Hrdlicka Jirt

Start.cislo

1
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lIdentif.
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Celkem

1881,00
1512,00
1302,00
1170,00
925,00
911,00
878,00
738,00
674,00
665,00
646,00
592,00
558,00
520,00
478,00
402,00
393,00
392,00
367,00
364,00
350,00
331,00
330,00
326,00
289,00
270,00
264,00
231,00

Jednotliva kola (vysledek/poradi) - Clen MO

1155,0/
1068,0/
862,0/
798,0/
782,0/
838,07/
675,0/
583,07/
359,0/
665,0/
323,07/
562,0/
422,0/
439,0/
437,0/
377,0/
278,0/
324,0/
316,0/
249,0/
313,07/
274,0/
205,07/
270,0/
258,07/
118,07/
264,0/
181,07/
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726,0/
444 ,0/
440,0/
372,0/
143,07/
73,0/
203,07/
155,07/
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0,0/
50,0/

e

N B WNRFRPPRPWERERNRPRPWONRPRRFP®W B
OO OFRONOOWANWNOUUIRLPNUOIOOOONOOORAWN

BpB

BpB

BpB
Bechov
BpB
Brodec
MeIntk
Brodec
MSeno
Cista
MB

BpB
Z2dar
Liny
Novy Bor
BpB
Liny
B.n.J.
Klaster
MB
KnezZmost
MB
Nymburk
BpB

MB

MB

BpB

BpB



Détsky rybarsky zavod Béla pod Bezdézem
18.05.2024

Vysledkova listina - zavod jednotlivcu

Kategorie : muzi a Zeny

Cislo stranky : 2
CRS MO B&la pod Bezd&zem

Por. Z&vodnik Start._cislo ldentif. Celkem Jednotliva kola (vysledek/poradi) - Clen MO
29. Prokop Sté&pan 52 52 205,00 152,0/ 28 53,0/ 23 - Dolni Bukovina
30. Maderové& Barbora 58 58 175,00 145,07/ 30 30,0/ 32 - Maxov
31. Vernerova Ema 11 11 152,00 138,0/ 31 14,0/ 44 - BpB
32. MaSkova Tereza 37 37 151,00 151,0/ 29 0,0/ 48 - BpB
33. Grim Mikulas 19 19 126,00 88,0/ 35 38,0/ 29 - Bakov n. J.
34. Effler Josef 8 8 117,00 117,0/ 33 0,0/ 48 - BpB
35. Serdzik Josef 47 47 113,00 58,0/ 43 55,0/ 21 - BpB
36. Corba Richard 61 61 103,00 49,0/ 49 54,0/ 22 - KlaSter
37. Brzobohaty Marek 76 76 99,00 49,0/ 49 50,0/ 25 - BpB
37. Zdobina Zdenek 40 40 99,00 69,0/ 38 30,0/ 32 - Bakov n. J.
37. Sima Petr 80 80 99,00 69,0/ 38 30,0/ 32 - BpB
40. Hrdlickova Aneta 83 83 94,00 94,0/ 34 0,0/ 48 - BpB
41 . Sverma Eduard 63 63 88,00 88,0/ 35 0,0/ 48 - Ptyrov
42_. Prchly Jan 67 67 82,00 24,0/ 56 58,0/ 18 - Dneboh
42 . Mydlar Vojtéch 27 27 82,00 69,0/ 38 13,0/ 45 - Neratovice
44 _ Mazur Matyas 28 28 78,00 54,0/ 45 24,0/ 39 - MB
45_ Ota Ondrej 29 29 73,00 73,0/ 37 0,0/ 48 - MB
46. Zid Marek 32 32 67,00 50,0/ 46 17,0/ 42 - MB
47. Nikola Jankovic 82 82 62,00 15,0/ 59 47,0/ 27 - MB
48. MaSek Stanislav 30 30 60,00 60,0/ 41 0,0/ 48 - BpB
48. Svermova Veronika 62 62 60,00 60,0/ 41 0,0/ 48 - Ptyrov
50. Jankovic Mateo 81 81 55,00 55,0/ 44 0,0/ 48 - MB
51. Vosahlo Adam 73 73 50,00 50,0/ 46 0,0/ 48 - BpB
51. Hrabanek Ondzej 79 79 50,00 50,0/ 46 0,0/ 48 - MB
53. Zimmermann Roman 71 71 49,00 49,0/ 49 0,0/ 48 - BpB
54. Studeny Vojtéch 57 57 48,00 23,0/ 57 25,0/ 37 - Libice
55. Hrib Luk&s 6 6 44,00 44,0/ 52 0,0/ 48 - BpB

56. Klimova Michaela 21 21 38,00 38,0/ 53 0,0/ 48 - BpB



Détsky rybarsky zavod Béla pod Bezdézem
18.05.2024

Vysledkova listina - zavod jednotlivcu

Kategorie : muzi a Zeny

Cislo stranky : 3
CRS MO B&la pod Bezd&zem

Por. Z&vodnik Start._cislo ldentif. Celkem Jednotliva kola (vysledek/poradi) - Clen MO
57. Lamac Jaroslav 34 34 26,00 0,0/ 63 26,0/ 36 - Bezd&cin
57. Vandlicek Jan 55 26,00 26,0/ 54 0,0/ 48 - BpB
59. Richter Dominik 22 25,00 25,0/ 55 0,0/ 48 - Repov
60. Prchla Kristyna 66 66 23,00 11,0/ 62 12,0/ 47 - Dneboh
61. Zimmermann Jan 72 72 22,00 0,0/ 63 22,0/ 40 - BpB
61. BartoS Ladislav 4 4 22,00 22,0/ 58 0,0/ 48 - BpB
63. Vrana Petr 25 25 18,00 0,0/ 63 18,0/ 41 - MB
64. Dolezal Filip 60 60 15,00 0,0/ 63 15,0/ 43 - MB
64. Chudoba Petr 13 13 15,00 15,0/ 59 0,0/ 48 - BpB
64. Grollmus Rozalie 49 49 15,00 15,0/ 59 0,0/ 48 - BpB
67. Kopriva David 55 55 13,00 0,0/ 63 13,0/ 45 - BpB
68. Chudoba Martin 14 14 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB
68. Vlcek Matyas 15 15 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB
68. Maier Sebastian 26 26 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - MB
68. Svarc Tomas 33 33 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - Kurivody
68. Lamac Adam 35 35 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - Bezd&cin
68. Strejckova Veronika 36 36 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB
68. Katarinsky Petr 42 42 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - Plouznice
68. Katarinsky St&pan 43 43 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - Plouc¢nice
68. PenzeS FrantiSek 44 44 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - Plouznice
68. PenzeS Petr 45 45 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - Plouznice
68. Jira Vojte&ch 46 46 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - MB
68. Grollmus Lukas 48 48 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB
68. Vrana Josef 51 51 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB
68. Beranova Laura 56 56 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB
68. Stavac Valéria 69 69 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB
68. Stavacova Tereza 70 70 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB

68. Austova Zuzana 84 84 0,00 0,0/ 63 0,0/ 48 - BpB
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Vysledkova listina - zavod jednotlivcu

Kategorie : muzi a Zeny

Cislo stranky : 4
CRS MO B&la pod Bezd&zem

Por. Z&vodnik Start._cislo ldentif. Celkem Jednotliva kola (vysledek/poradi) - Clen MO

Za spréavnost odpovida : Michael Silinger



